
 

 

ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETAS 

2024 M. GEGUŽĖS 22 D.  D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. TSP-80 -Dėl Visagino savivaldybės herbo naudojimo. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

2. TSP-83 -Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 

TS-54 „Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus 

vedėjas. 

3. TSP-84 Dėl Lietuvos Respublikos 2024 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų 

išlaidoms, susijusioms su Visagino savivaldybės mokyklų mokytojų, dirbančių pagal 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, bendrojo ugdymo programas, personalo optimizavimu ir 

atnaujinimu, apmokėti, paskirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

4. TSP- Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-

30 „Dėl Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda 

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

5. TSP-86 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-171 „Dėl Visagino gyventojų iniciatyva teikiamų projektų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, 

idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Evelina 

Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

6. TSP-76 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. 

TS-210 „Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (TSP-76). 

Pranešėja – Evelina Visockytė, jaunimo reikalų koordinatorė. 

7. TSP-102 Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2007 m. gruodžio 6 d. sprendimo Nr. 

TS-132 „Dėl užkandžių ir gėrimų automatų įrengimo Visagino bendrojo lavinimo mokyklose“ 

pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

8. TSP-77 Dėl pritarimo dalyvauti  projekte „Ugdymo priemonės mokykloms“. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

9. TSP-104 Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

10. TSP-105 Dėl formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo grupių 

skaičiaus ir dydžio Visagino kūrybos ir menų akademijoje 2024–2025 mokslo metais nustatymo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

11. TSP-106 Dėl priešmokyklinio ugdymo grupių, mokinių skaičiaus ir 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms 2024–2025 mokslo metais nustatymo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

12. TSP-107 Dėl mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus 

kiekviename sraute Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 2024–2025 mokslo 

metais nustatymo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėja. 



2 
 

 

13. TSP-108 Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

14. TSP-109 Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir asociacijos Tarptautinio 

muzikos festivalio „Visagino country“ centro bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika 

Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

15. TSP-110 Dėl Visagino savivaldybės tautinių mažumų komisijos sudarymo ir jos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės 

kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

16. TSP-111 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

17. TSP-112 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

18. TSP-113 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

19. TSP-114 Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

20. TSP-115 Dėl Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centro) nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto 

ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

21. TSP-116 Dėl Visagino savivaldybės suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

2024–2026 metų veiksmų plano patvirtinimo ir jo įgyvendinimo koordinatoriaus paskyrimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

22. TSP-75 Dėl Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

23. TSP-74 Dėl Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

24. TSP-73 Dėl Visagino Draugystės progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vedėja. 

25. Kiti klausimai 

 

 

 

_____________________________ 
 


